FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso III

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado da 1ª Etapa (Prova Objetiva) pertinente ao Processo Seletivo para

preenchimento de vagas de Emprego Público da Policlínica da Região de Paulo Afonso, após a

análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2019, traz ao

conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que após a disponibilização da exibição das folhas de respostas e recontagem dos

pontos, permanece inalterado o resultado divulgado em 18/04/2019, do candidato abaixo

relacionado:

Cargo Inscrição Nome

101 644840-6 Daiana Barbosa Rodrigues

                      II – Recurso conhecido, porém improvido, por ausência de fundamentação técnica, nos termos da

alínea “c” item 16.6 do Edital do Certame.

Cargo Inscrição Nome

102 644260-9 Carina da Conceição Rodrigues

                      III – Recursos conhecidos, porém improvidos, por tratarem de fase diversa, nos termos da alínea

“a” item 16.6 do Edital do Certame.

Cargo Inscrição Nome

002 645084-3 Igor Bruno Souza Sobrinho

029 643041-0 Laudelina Alves de Oliveira

IV – Resultado divulgado estritamente de acordo com as disposições contidas nos itens 6.6, 6.10 e

6.10.1 do Edital do Certame:

Cargo Inscrição Nome

102 644740-9 Bruna de Carvalho Oliveira

102 643564-0 Danilo Andrade Silva

V – Permanece inalterado o resultado divulgado em 18/04/2019.

Salvador, 23 de abril de 2019

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA